ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19

Р Е Ш Е Н И Е

24 июня 2022 года

                   № 33-2

Санкт-Петербург

О досрочном прекращении полномочий членов участковых комиссий

избирательных участков № 1282, 1285, 1286, 1306, 1314

с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 19 (далее –

Комиссия) р е ш и л а :

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных

комиссий избирательных участков № 1282, 1285, 1286, 1306, 1314

с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на сайте ТИК № 19

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 19 Пашкина А.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №19                                                          А.В. Пашкин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №19                                                           Д.А. Шмидт

Приложение №1

к решению Территориальной

избирательной комиссии №19

от «24» июня 2022 года № 33-2

Освобождение от обязанностей членов

участковых избирательных комиссий избирательных участков

№ 1282, 1285, 1286, 1306, 1314

с правом решающего голоса

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен №

избира-

тельного

участка

1  Васильева Людмила Ивановна собрание избирателей по

месту жительства

1282

2  Купцова Карина Юрьевна Местное отделение

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

муниципального образования

Московская застава

1282

3  Лобанов Валентин Юрьевич собрание избирателей по

месту жительства

1282

4  Марова Ирина Александровна собрание избирателей по

месту жительства

1282

5  Николаева Светлана

Александровна

собрание избирателей по

месту жительства

1282

6  Рогозина Евгения Алексеевна собрание избирателей по

месту жительства

1282

7  Ртищева Ольга Анатольевна собрание избирателей по

месту жительства

1282

8  Шабанова Татьяна Евгеньевна собрание избирателей по

месту работы

1285

9  Кокарева Юлия Евгеньевна собрание избирателей по

месту жительства

1286

10  Лашков Илья Васильевич собрание избирателей по месту

жительства

1286

11  Нагорных Татьяна Викторовна собрание избирателей по

месту работы

1286

12  Саулина Екатерина Олеговна собрание избирателей по месту

жительства

1286

13  Сидорова Алёна Михайловна собрание избирателей по

месту жительства

1286

14  Худяшова Александра Ивановна собрание избирателей по месту

жительства

1286

15  Аятов Дмитрий Валерьевич Региональное отделение

ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ "РОДИНА" в

городе Санкт-Петербурге

1306

16  Аятова Анна Дмитриевна собрание избирателей по месту

жительства

1306

17  Буланов Николай Валерьевич собрание избирателей по

месту жительства

1306

18  Бухарин Максим Алексеевич Политическая партия

«Гражданская Платформа»

1306

19  Вишнякова Марина Сергеевна собрание избирателей по месту

жительства

1306

20  Лисенков Олег Евгеньевич собрание избирателей по

месту жительства

1306

21  Ряховский Михаил Сергеевич Региональное отделение в

Санкт-Петербурге

Политической партии

"Российская экологическая

партия "Зелёные"

1306

22  Бахтина Лариса Александровна собрание избирателей по

месту жительства

1314

23  Маматова Елена Анатольевна собрание избирателей по

месту жительства

1314

24  Стороженко Иван Александрович собрание избирателей по

месту жительства

1314

25  Ханпира Елена Фридриховна собрание избирателей по

месту жительства

1314

https://minjust.gov.ru/ru/documents/7791/
https://minjust.gov.ru/ru/documents/7791/